令和５年７月 18日

各高等学校長 様

静岡県高校体育連盟ｿﾌﾄﾃﾆｽ専門部

西部地区委員長 村 木 淳 一

令和５年度 審判実技講習会 兼 静岡県高等学校新人体育大会

ソフトテニス競技 西部地区シード権大会開催について(依頼)

 標記の大会を下記の通り開催いたしますので、貴校関係教諭及び選手の派遣方よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 主  催  静岡県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部西部支部

２ 日  時  ８月 21日(月) 8:30開会式（7:30練習開始）

３ 会  場  花川運動公園(浜松市中区西丘町)

４ 参加資格  静岡県ソフトテニス連盟に登録されている１・２年生

５ 参加組数  個人戦 男女とも制限なし

６ 競技規則  日本ソフトテニス連盟ハンドブック Iルール  ７ゲームマッチ

７ 競技方法  個人戦トーナメント方式

８ 使 用 球    男子 アカエム球 女子ケンコー球

９ 申込方法  ８月 10日(木)【必 着】メールで下記に申し込むこと。

男子 「浜名高校 外山 潤」宛 jun01.toyama@edu.pref.shizuoka.jp

女子 「天竜高校 渡邉太賀」宛 taiga02watanabe@edu.pref.shizuoka.jp

10 注意事項  試合には公認のユニフォームを着用すること。

        ユニフォームの背面に｢静岡･氏名･校名」を表示したゼッケンを付けること。

        審判実技講習会を兼ねているため、選手は責任を持って審判ができるようにしておく

こと。

11 備  考  試合中の怪我については大会本部で応急処置をするがその後の責任を負わない。

        国体候補選手に選考された場合は本大会の出場を免除し、１位のポイントを付与する。

        ペアについても同様の扱いとする。ただし、新人戦にてペア変更した場合は付与され

ない。

予備日なし。天候不順等で大会が終了しなかった場合はポイントを付与しない。